
 

 

 

 
莎莎公布 2013/14 财政年度第三季度(10 月至 12 月)  

未经审核之最新营运数据 
 

 

摘要 

 
集团 – 零售及批发 
 截至 2013年 12月 31日止 

三个月 
截至 2013年 12月 31日止 

九个月 

集团营业额 (百万港元) 

按年比变动 

2,516.7 

+14.8% 

6,452.4 

+15.6% 

 
香港及澳门 – 零售及批发 

零售及批发销售增长 (百万港元) 

按年比变动 

2,077.3 

+17.4% 

5,240.4 

+18.7% 

相同店铺销售增长 

按年比变动 

 

+15.8% 

 

+14.6% 

每宗交易平均金额 (港元) 

按年比变动 

430 

+3.1% 

396 

+6.1% 

交易宗数 (以百万计算) 

按年比变动 

4.8 

+15.4% 

13.0 

+13.1% 

 

备注：上表数据已撇除就积分奖赏计划采纳的香港（国际财务报告诠释委员会）─ 诠

释第13号（「诠释第13号」）所作之调整。按报告，2013/14财政年度第三季集团营

业额增长14.3%至24亿8,450万港元，香港及澳门零售及批发销售以及相同店铺销售增

长分别为16.9%及15.2%。 

 



莎莎公佈 2013/14財政年度第三季度 (10月至 12月) 未經審核之最新營運數據 

2014年 1月 9日 | 第 2 頁 

 

(2014年 1月 9日– 香港) – 亚洲区居领导地位的化妆品零售集团莎莎国际控股有限

公司(「莎莎」 或「集团」；股份代号：0178)，今日公布其截至 2013年 12月 31日
止三个月及九个月未经审核之最新营运数据。 

 

截至 2013 年 12 月 31日止三个月，集团零售及批发业务录得稳健增长，营业额增长
14.8%**。港澳市场营业额上升 17.4%**，同店销售额则增长 15.8%**，交易宗数及每
宗交易平均金额分别上升 15.4%及 3.1%**。集团其他市场(包括中国大陆、新加坡、
马来西亚、台湾地区和 sasa.com) 零售及批发业务营业额亦于第三季度录得增长
3.8%**。 

 

集团于第三季度净增加 9间店铺，其中港澳市场新增 3间店铺、中国大陆新增 2间店
铺、新加坡新增 2间店铺、马来西亚新增 1间店铺及台湾地区新增 1间店铺。于 2013

年 12月 31日，集团的零售网络合共有 280间店铺，包括 9个单一品牌专柜/专门店。 

 

店铺/专柜数目 – 按市场划分 

 於 2013 年 12 月 31 日 於 2013 年 9 月 30 日 

香港及澳门   109
***

     106*** 

中国大陆  66#    64# 

新加坡 23 21 

马来西亚 53 52 

台湾地区 29 28 

总数 280 271 

*** 包括3个单一品牌专门店 

# 包括6个单一品牌专柜 

 

 

集团主席及行政总裁郭少明博士，铜紫荆星章，太平绅士表示：「集团于十月中旬开

始加强优惠推广及减价促销活动，提升店铺销售气氛及人流，成功刺激本地客人及国

内旅客的消费意欲，带动第三季港澳地区销售表现有稳定增长，整体及同店营业额分

别上升 17.4%**及 15.8%**。展望第四季度，我们对销售前景仍然审慎乐观。」 

 

** 撇除就积分奖赏计划采纳「诠释第 13号」所作之调整 

 

 

– 完 – 
 


