

## 莎莎公布 2013/14 财政年度第三季度(10 月至 12 月) 未经审核之最新营运数据

## <u>摘要</u>

集团 - 零售及批发

		截至2013年12月31日止 三个月	截至2013年12月31日止   九个月
按年比变动	1	2,516.7	6,452.4
	按年比变动	+14.8%	+15.6%

香港及澳门 - 零售及批发

零售及批发销售增长(百万港元)	2,077.3	5,240.4
按年比变动	+17.4%	+18.7%
相同店铺销售增长		
按年比变动	+15.8%	+14.6%
每宗交易平均金额 (港元)	430	396
按年比变动	+3.1%	+6.1%
交易宗数 (以百万计算)	4.8	13.0
按年比变动	+15.4%	+13.1%

备注:上表数据已撇除就积分奖赏计划采纳的香港(国际财务报告诠释委员会)一诠释第13号(「诠释第13号」)所作之调整。按报告,2013/14财政年度第三季集团营业额增长14.3%至24亿8,450万港元,香港及澳门零售及批发销售以及相同店铺销售增长分别为16.9%及15.2%。

(2014年1月9日- 香港) - 亚洲区居领导地位的化妆品零售集团莎莎国际控股有限公司(「莎莎」或「集团」;股份代号:0178),今日公布其截至2013年12月31日止三个月及九个月未经审核之最新营运数据。

截至 2013 年 12 月 31 日止三个月,集团零售及批发业务录得稳健增长,营业额增长 14.8%\*\*。港澳市场营业额上升 17.4%\*\*,同店销售额则增长 15.8%\*\*,交易宗数及每 宗交易平均金额分别上升 15.4%及 3.1%\*\*。集团其他市场(包括中国大陆、新加坡、马来西亚、台湾地区和 sasa.com) 零售及批发业务营业额亦于第三季度录得增长 3.8%\*\*。

集团于第三季度净增加 9 间店铺,其中港澳市场新增 3 间店铺、中国大陆新增 2 间店铺、新加坡新增 2 间店铺、马来西亚新增 1 间店铺及台湾地区新增 1 间店铺。于 2013 年 12 月 31 日,集团的零售网络合共有 280 间店铺,包括 9 个单一品牌专柜/专门店。

## 店铺/专柜数目 - 按市场划分

	於 2013 年 12 月 31 日	於 2013 年 9 月 30 日
	109***	106***
中国大陆	66#	64#
新加坡	23	21
马来西亚	53	52
台湾地区	29	28
总数	280	271

<sup>\*\*\*</sup> 包括3个单一品牌专门店

集团主席及行政总裁郭少明博士,铜紫荆星章,太平绅士表示:「集团于十月中旬开始加强优惠推广及减价促销活动,提升店铺销售气氛及人流,成功刺激本地客人及国内旅客的消费意欲,带动第三季港澳地区销售表现有稳定增长,整体及同店营业额分别上升 17.4%\*\*及 15.8%\*\*。展望第四季度,我们对销售前景仍然审慎乐观。」

<sup>#</sup>包括6个单一品牌专柜

<sup>\*\*</sup> 撇除就积分奖赏计划采纳「诠释第 13 号」所作之调整